
15
15

(15) 92 15 15

15
92

17

44
.5

88
.5

5

3636

90 6

14

11

906

6.5

10

39
59
.5

90
6

90
6

8 (8)

5 (46)

(8) 8

(46)

新設窓枠開口幅

網戸出来幅=新設窓W/2-41.5外障子有効開口=新設窓W/2-107.5

内障子有効開口=新設窓W/2-125.5
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シーリング（別途）

気密シート

気密シート

気密シート

【新設窓】：樹脂窓 引違い窓 
【既設窓】：雨戸付引違い窓 例：アルミサッシ3HR 内観姿図

かんたんマドリモ 

居室仕様 


